

御質問ありがとうございました。次のとおり回答いたします。

【質問1】

実施要項：9（1）②見積書

封入方法として「同一の封筒に入れて」と記載がございますが、何と同一の封筒を想定されているでしょうか。企画提案書と見積書を同封すればよいという認識でよろしいでしょうか。

【回答1】

「同一の」は誤記ですので、恐れ入りますが、削除をお願いします。

見積書は、見積書用の封筒（任意様式）に入れて、企画提案書とは別に提出をお願いします。

【質問2】

仕様書：5 業務内容（1）に関しまして

1 一本委託業務の中に、ニーズ見込み量把握のための調査とそのニーズ量の推計が含まれていますでしょうか。

2 調査項目を設計するに当たり、前回アンケート票はご提供いただけますでしょうか。

【回答2】

1 について、ニーズ見込み量を把握するための調査については、設問の一つとして設けることを検討していますが、ニーズ量の推計については、本市において行うこととしているため、受託者様による推計は不要です。

2 について、前回アンケート票については、契約時に受託者様に提供させていただきます。

【質問3】

仕様書：7 成果品に関しまして

「イラストレーター、フォトショップ等の印刷製本に適した形式」と記載がございますが、具体的にどのような形式（トンボ付き等）を想定していらっしゃいますでしょうか。

【回答3】

成果品については、Word、Excelで作成したファイル又はPDFファイルにより納品をお願いします。加えて、成果品のファイル内に、イラストレーターやフォトショップで作成した画像等がありましたら、当該ファイル（.ai又は.psd）を併せて御提出ください。